No. 項目 問い合わせ内容 回答

1 提出書類

別紙様式２－１「令和４年度WWL（ワールド・ワイド・ラー
ニング）コンソーシアム構築支援事業に係る申請につ
いて」の本文内にある「令和○年○○月○○日付け文
科初第○○号にて通知のありました標記の件につい
て，別添のとおり申請します。」には何を記載したらよい
か。

以下の通り記載ください。

令和４年１月１３日付け事務連絡「高等学校改革に関する令和４年度予算案
等について」にて通知のありました標記の件について，別添のとおり申請し
ます。

2 提出書類
公募要領ｐ１３の５．（１）について、私立学校（学校法
人）だが、提出が求められている誓約書はどの様式を
使用すればよいか。

本公募ページに追加掲載しました「（様式）誓約書」を使用の上、令和４年２
月１日（火）正午必着までに申請希望調書とともに提出ください。